
  

UCHWAŁA NR LXVII/489/23 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Miasta Grajewo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ww. ustawy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/483/23 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 

rocznego Program współpracy Miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Zakres przedmiotowy Programu obejmuje sferę zadań publicznych, o których mowa w art. 4 

ust. 1 pkt 4, 10, 13, 16, 17, 20, 27, 31 i 32 ustawy w zakresie odpowiadającym zadaniom 

wymienionym w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.).”; 

2) § 11otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu zostanie określona 

w uchwale Rady Miasta w sprawie budżetu Miasta Grajewo na 2024 r. i wyniesie 182 000,00 zł.”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12.1. Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji. 

2. Roczny Program współpracy Miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

został skonsultowany i opracowany zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr LII/306/10 Rady 

Miasta Grajewo z dnia 29 października 2010 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 884/23 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 

19 października 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rocznego 

Programu współpracy Miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 22



3. Konsultacje przeprowadzone zostały w terminie od 25.10.2023 r. do 08.11.2023 r. W trakcie 

trwania konsultacji nie zgłoszono propozycji zmian do projektu Programu współpracy Miasta Grajewo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok.”; 

4) § 13 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Komisja konkursowa w obecności co najmniej połowy jej składu osobowego sporządza opinię 

merytoryczną.”; 

5) w § 13 skreśla się ust. 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 22


		2024-01-03T13:53:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




